きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市新しい夏の市民まつり実行委員会事務局

豊川市産業環境部商工観光課 望月、若生

ＴＥＬ:０５３３－８９－２１４０（内線 １３８６）

 豊川市観光協会事務局 平賀、鈴木

ＴＥＬ:０５３３－８９－２２０６

令和５年５月８日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本年度発足する「新しい夏の市民まつり実行委員会」では、令和６年度から

開催予定の「豊川市新しい夏の市民まつり（仮称）」の実施計画を策定すると

ともに、本年８月に実施する市制施行８０周年記念事業「新しい夏の市民まつ

りプレイベント（仮称）」を実施します。この度、下記のとおり、第１回実行

委員会を開催しますので、是非、取材いただきますようお願いいたします。
記

１ 日時
令和５年５月１５日（月） 午前１０時から午前１１時まで

２ 場所
豊川市役所 本３１会議室（本庁舎３階）

３ 内容
 ・大会長（豊川市長）あいさつ
 ・実行委員長あいさつ
 ・新しい夏の市民まつり基本計画について
 ・市制施行８０周年記念事業「新しい夏の市民まつりプレイベント（仮称）」

の実施内容（案）について など

豊川市新しい夏の市民まつり

第１回実行委員会を開催します

tel:%EF%BC%90%EF%BC%95%EF%BC%93%EF%BC%93%EF%BC%8D%EF%BC%98%EF%BC%99%EF%BC%8D%EF%BC%92%EF%BC%91%EF%BC%94%EF%BC%90%EF%BC%88%E5%86%85%E7%B7%9A